
  LUING PYREX, spol. s r.o. 
Havířov–Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01 

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484 
www.luingpyrex.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 
 

vedení společnosti a  obchod   servisní středisko a prodej 
Nádražní 187, 702 00  Ostrava–Přívoz  strana 1 z 2 Šenovská 544, 717 00 Ostrava–Bartovice 
tel:  +420 595 134 300, fax: +420 596 136 119  tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277 
e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz  e-mail: servis@luingpyrex.cz 

 

 
Profesionální pily DOLMAR 

 
V úzké spolupráci s profesionálními 
uživateli vyvinuli inženýři DOLMARU 
generaci motorových pil, které získaly 
uznání expertů doma i v zahraničí. 
 

 

s dodatkovou sadou pro hasiče a záchranáře RescueCut 
 
 
 

 
 
DOLMAR PS-7900 
Obsah:                           79 
cm3 
Výkon:                           4,6 
kW 
Délka lišty:       45/50/60/70 
cm  

Váha motoru:                 6,3 kg   
Nádrž - pohonné látky:  750 ml 
Nádrž - řetězový olej:    420 ml 

 
 
Dodatkovou sadou RescueCut nasadil DOLMAR v oblasti záchranářství 
nové měřítko. Řeže materiály, na kterých se tradiční řetězy okamžitě 
otupí. Řetěz RescueCut DOLMAR je neocenitelný nástroj při 
záchranářských pracích, požárech, pro řezání různých otvorů a v 
neposlední řadě pro nasazení při nehodách, kde hydraulické nůžky už 
nestačí. 
 

 
Tam, kde to jiní vzdávají, je řetěz pily RescueCut ve svém živlu. 
Řeže nejen dřevo, ale i další materiály:  

- dřevěné trámy a bednění s hřebíky, 
- dehtové střešní lepenky, 
- pláty z pozinkované oceli nebo hliníku, 
- dvoustěnné plechy s isolačním materiálem, 
- ocelové, hliníkové, měděné plechy a plechy z lehkých kovů 

tloušťky do 1,5 mm, 
- karosérie osobních vozů a části drážních vagónů, 
- lehké stavební látky Pórobeton, Ytong a spáry ve zdvihu. 

http://www.luingpyrex.cz
mailto:velkosklad@luingpyrex.cz
mailto:servis@luingpyrex.cz


  LUING PYREX, spol. s r.o. 
Havířov–Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01 

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484 
www.luingpyrex.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 
 

vedení společnosti a  obchod   servisní středisko a prodej 
Nádražní 187, 702 00  Ostrava–Přívoz  strana 2 z 2 Šenovská 544, 717 00 Ostrava–Bartovice 
tel:  +420 595 134 300, fax: +420 596 136 119  tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277 
e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz  e-mail: servis@luingpyrex.cz 

 

 

 
Profesionální pily DOLMAR 

 
 

 
 

Sada Rescue Cut 
 

Obsah sady řetěz + lišta + vodítko 

Délka lišty / cm 38/45 

Hmotnost sady / kg 1,5  

 
 

 

  
 

 
 

Typ PS 
4600 S 

PS 4600 
SH 

PS 
5000 D 

PS 5000 
HD 

PS 6400 
HS 

PS 7300 
HS 

PS 7900 
HS 

Obsah / cm3 46 46 50 50 64 73 79 

Výkon / kW 2,6 2,6 2,8 2,8 3,5 4,2 4,6 

Délka lišty / cm 38 38 38 38 45/50/60 45/50/60 45/50/70 
Hmotnost motoru / 

kg 5,1 5,2 5,1 5,1 6,3 6,3 6,3 

Palivová nádrž / 
ml 470 470 470 470 750 750 750 

Olejová nádrž / ml 270 270 270 270 420 420 420 
Užití s  

Rescue Cut NE NE ANO ANO ANO ANO ANO 

http://www.luingpyrex.cz
mailto:velkosklad@luingpyrex.cz
mailto:servis@luingpyrex.cz

